di - co vo - bis, A - men, A - men di - co vo - bis, A - men, A - men
 bis, A - men, A - men di - co vo - bis, A - men, A - men
 A - men, A - men di - co vo - bis, A - men, A - men di - co
 A - men di - co vo - bis, A - men, A - men di - co vo - bis,
 A - men di - co vo - bis, A - men, A - men di - co vo - bis, A - men,

mf *cresc.*

bis A - men di - co vo - bis, A - men, A - men di - co vo - bis, vo - bis,
 di - co vo - bis, A - men, A - men di - co vo - bis, vo - bis,
 vo - bis, qui ser -
 - bis, di - co vo - bis, A - men, A - men di - co vo - bis,
 A - men di - co vo - bis, A - men, A - men di - co vo - bis,

mf

qui ser - mo -
 qui ser - mo - nem me - um au - dit, qui ser - mo -
 mo - nem me - um au - dit, qui ser - mo - nem me - um au -
 qui ser - mo - nem me - um au - dit, ser - mo - nem
 qui ser - mo - nem me - um au - dit,

nem me - um au - dit, qui ser -
 - nem me - um au - dit,
 - dit, qui ser - mo - nem me - um au -
 me - um au - dit, qui
 qui ser - mo - nem me - um au -

p

mo - nem me - um au - dit et cre - dit e - i
 qui ser - mo - nem me - um au - dit
 dit, et cre - dit e - i, et
 ser - mo - nem me - um au - dit, et
 dit, qui ser - mo - nem me - um au - dit

qui mi - sit me, et cre - dit e - i qui mi - sit
 et cre - dit e - i qui mi - sit me, ha -
 cre - dit e - i qui mi - sit me,
 cre - dit e - i, et cre - dit e - i qui mi - sit
 et cre - dit e - i qui mi - sit me,

mf

me, ha - bet vi - tam ae - ter - nam, ha - bet vi - tam.....
 - bet vi - tam, ha - bet vi - tam
 ha - bet vi - tam ae - ter - nam, ha - bet vi - tam ae - ter -
 me, ha - bet vi - tam, ha - bet vi - tam ae - ter -
 ha - bet vi - tam ae - ter - nam, ha - bet vi - tam ae - ter -

f *p* *cresc.*

ae - ter - nam, ha - bet vi - tam ae - ter -
 ae - ter - nam, ha - bet vi - tam.....
 nam, ha - bet vi - tam
 nam, vi - tam ae - ter - nam, ha - bet vi - tam ae - ter -
 nam, ha - bet vi - tam ae - ter - nam,

decresc. *mf*

nam, et in con-dem-na-ti-o-nem non
 et in con-dem-na-ti-o-nem, et in con-dem-na-ti-o-
 et in con-dem-na-ti-o-nem, et in con-dem-
 nam, et in con-dem-na-ti-o-nem non ve-
 et in con-dem-na-ti-o-nem,

p

ve - ni - et, et in condem - na - ti - o - nem non ve - ni - et, et in condem - na - ti - o - nem, et in
 na - ti - o - nem, et in condem - na - ti - o - nem, et in
 ni - et, non ve - ni - et et in condem - na - ti - o - nem non ve - ni - et,

et in condem - na - ti - o - nem non ve - ni - et,

o - nem non ve - ni - et, et in condem - na - ti - o - nem
 condem - na - ti - o - nem, et in condem - na - ti - o - nem,
 condem - na - ti - o - nem, et in condem - na - ti - o - nem, et in
 nem, et in condem - na - ti - o - nem non ve - ni - et,
 et in condem - na - ti - o - nem

non ve - ni - et, et in condem - na - ti - o - nem
 et in condem - na - ti - o - nem non ve - ni -
 condem - na - ti - o - nem, et in condem - na - ti - o - nem
 et in condem - na - ti - o - nem non ve - ni - et,
 non ve - ni - et, et in condem - na - ti - o - nem non

decresc. *mf*

non ve - ni - et, et, sed tran - si - bit
 et, in con - dem - na - ti - o - nem non ve - ni - et,
 non ve - ni - et, in con - dem - na - ti - o - nem non ve - ni - et, sed
 ni - et, sed tran - si - bit a mor -
 ve - ni - et, non ve - ni - et sed tran - si -

p *cresc.* *f*

a mor - te, sed
 sed tran - si - bit a mor - te, sed tran - si - bit
 tran - si - bit a mor - te, sed tran - si - bit a mor - te,
 te, sed tran - si - bit a mor - te,
 bit, sed tran - si - bit a mor - te,

decresc. *mf*

tran - si - bit a mor - te, a mor -
 a mor - te, sed tran -
 sed tran - si - bit a
 sed tran - si - bit a mor - te in vi -
 sed tran - si - bit a mor -

decresc. *p*

te, sed tran - si - bit a
 si - bit a mor - te, sed tran - si - bit
 mor - te in vi - tam,
 tam sed tran - si - bit a mor -
 te in vi - tam sed tran - si - bit a mor -

cresc.

mor - te in vi - tam a mor - te in vi -
 a mor - te in vi - tam, in
 sed tran - si - bit a mor -
 te, sed tran - si - bit a mor - te in vi -
 te in vi - tam, sed tran - si - bit a mor - te in vi

decresc.

tam, sed tran - si - bit a mor - te, sed
 vi - tam, sed tran -
 te, sed tran - si - bit a
 tam, sed tran - si - bit a mor - te
 tam, sed tran - si -

tran - si - bit a mor - te, sed tran -
 si - bit a mor - te in vi - tam,
 mor - te in vi - tam, sed
 in vi - tam, sed tran - si - bit
 bit a mor - te in vi - tam, sed tran - si - bit

si - bit a mor - te in vi - tam a mor - te in
 sed tran - si - bit a mor -
 tran - si - bit a mor - te in vi - tam
 a mor - te, sed tran - si - bit a mor - te in vi -
 a mor - te in vi - tam, sed tran - si - bit a mor -

cresc. *decresc.*

tam.
 te sed tran - si - bit a mor - te in vi - tam.
 sed tran - si - bit a mor - te in vi - tam.
 tam.
 te in vi - tam, sed tran - si - bit a mor - te in vi - tam.

p

16. Ad Corinth. Cap. 3.

 $\text{♩} = 80.$

E - go plan - ta - vi, A - pol - lo ri - ga - vit, e -
 E - go plan - ta - vi, A - pol - lo ri - ga -
 E - go plan -
 E - go

This system contains the first four measures of the piece. It features a vocal line with lyrics, a piano accompaniment, and a grand staff. The tempo is marked as quarter note = 80. The key signature has one sharp (F#). The lyrics are: "E - go plan - ta - vi, A - pol - lo ri - ga - vit, e -".